- 1 -

云南经济管理学院科技研发部文件

云经管院科〔2024〕28号

关于开展中国民办教育协会2024学术年会青年学者

优秀研究成果奖征文的通知

校属各单位：

为鼓励支持青年民办教育研究者成长，促进民办教育研究水平提

高，中国民办教育协会 2024 学术年会已开展青年学者优秀民办教育

研究成果征集活动，现将征文有关事项通知如下：

一、征集对象

1.成果为近三年内（2021年—2024年）的学术论文或研究报告

（含调研报告、决策咨询报告等）。

2.申请人年龄原则上不超过40周岁。

二、征集要求

- 2 -

1.成果要求坚持正确政治方向，确保不存在任何学术不端行为，

文责自负。

2.成果要突出问题导向，主题鲜明、逻辑清晰、论证科学，反映

民办教育发展中重大理论、政策、实践问题和需要关注的前瞻性问

题，具有较高的理论价值或现实指导意义。

3.成果格式需统一，标题使用黑体二号字体，正文使用仿宋四号

字体，段落行距为单倍行距；学术论文主体包括中文题目、摘要、关

键词、正文和脚注，所有成果正文后附作者姓名、单位、职务、职

称、联系方式和电子邮件。

4.学术论文单篇字数需6000字以上，研究报告单篇字数需3000字

以上。

5.成果如已发表或被采纳，需在文末注明，并附相应证明材料。

三、征集方式和材料

各申报截止时间：于2024年5月18日前提交Word格式电子版及相

应证明材料（压缩包格式，文件名为“成果征集+作者+题目”）至科

技研发部。

材料若存在弄虚作假、意识形态、知识产权争议、学术不端等问

题，或材料不规范不完整，逾期报送的不予审核推荐。

联系人：马石飞 联系电话：0871-68615681

邮箱：kjc@ynjgy.edu.cn

科技研发部

2024 年 4 月 26 日

云南经济管理学院科技研发部 2024年4月26日印发

mailto:kjc@ynjgy.edu.cn

	关于开展中国民办教育协会2024学术年会青年学者优秀研究成果奖征文的通知
	为鼓励支持青年民办教育研究者成长，促进民办教育研究水平提高，中国民办教育协会2024学术年会已开展青